
Rehberlik ve psikolojik danışma servisi; eğitim kurumlarındaki rehberlik ve
psikolojik danışma hizmetlerinin yürütüldüğü ve koordinasyonunun sağlandığı
birimlerdir. 
   Rehberlik ve psikolojik danışma servisine, öğrenciler, veliler ve öğretmenler
eğitim öğretim yılı boyunca başvurabilirler.

Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri; 
Planlı, programlı, bilimsel esaslara dayalı olarak sunulan profesyonel bir
hizmettir. 
Eğitim sürecinin bütünlüğü içerisinde öğretim sürecini destekleyecek
nitelikte sunulur. 
Öğrencinin bütüncül gelişimine hizmet eder. 
Tüm öğrencileri kapsayacak şekilde gelişimsel ve önleyici yaklaşımı esas
alır. 
Öğrencilerin gelişimsel ihtiyaçları ile okulun imkânları ve çevre koşulları
doğrultusunda planlanır, uygulanır ve değerlendirilir. 
Öğrencinin gelişimini desteklemek amacıyla tüm paydaşlar tarafından
ortak bir anlayış ve iş birliği içerisinde hesap verebilir bir yaklaşımla
yürütülür. 
Bakanlıkça hazırlanan etik yönerge doğrultusunda yürütülür.

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMA
SERVİSİNİ TANIYALIM

  Türk Millî Eğitiminin genel amaçları çerçevesinde eğitimde rehberlik ve
psikolojik danışma hizmetleri; kendini tanıyan, kendine sunulan eğitsel ve
mesleki fırsatları değerlendirebilen, sorumluluk alabilen bireyler yetiştirilmesini
ve bireylerin toplum içinde sağlıklı bir şekilde yaşamlarını sürdürebilmeleri için
sosyal duygusal, akademik ve kariyer gelişimlerini desteklemeyi amaçlar. 

 Rehberlik çalışmaları, sınıflarda sınıf rehber öğretmenleri tarafından
uygulanan sınıf rehberlik planı, okulda ise rehber öğretmen/ psikolojik
danışman tarafından uygulanan okul rehberlik ve psikolojik danışma
programı çerçevesinde yürütülür.



  Gelişimin sürekliliği ve bütünlüğü temelinde bireylerin gelişim görevlerini
yerine getirmeleri ve gerekli yeterlikleri kazanmaları için aşağıdaki gelişim
alanlarında rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri sunulur:
 
Sosyal duygusal gelişim alanı; bireyin kendini tanıması, var olan yönleriyle
kendini kabul etmesi ve geliştirmesi, duygularını fark etmesi, düzenlemesi ve
yönetebilmesi, başkalarını anlaması ve kabul etmesi, kişiler arası sağlıklı ilişkiler
geliştirmesi için gerekli bilgi, tutum ve davranışları edinebilmesi, karar vermesi,
hedefler oluşturabilmesi ve hedeflerine ulaşmak için çaba göstermesi, kişisel
güvenliğini sağlayabilmesi, aile ve toplumsal değerler ile doğaya karşı duyarlılık
kazanmasını içeren gelişim alanıdır.
 
Akademik gelişim alanı; bireyin öğrenim gördüğü okula ve okulun çevresine
uyum sağlaması, okul ve sınıf kurallarını benimsemesi, okula aidiyet duygusu
geliştirmesi, akademik çalışmalarında devamlılık, kararlılık ve çaba göstermesi,
sorumluluk alabilmesi, çalışmalarına değer vermesi ve hayat boyu öğrenmeye
yönelik uygun akademik anlayış ve sorumluluk bilinci geliştirmesi, akademik
gelişimi ve başarısı için gereken bilgi, beceri ve tutumu kazanmasını içeren
gelişim alanıdır.

Kariyer gelişim alanı; bireyin ilgi, yetenek, değer ve kişilik özeliklerini tanıması,
mesleki seçenekleri fark etmesi, mesleklerin gerektirdiği nitelikler ile kişisel
özellikleri arasında bağ kurması, mesleklere yönelik olumlu tutum geliştirmesi,
kariyer farkındalığı kazanması, iş yaşamı ile eğitim arasındaki ilişkiyi ve yaşam
boyu öğrenmenin kariyer gelişimi açısından önemini fark etmesini içeren
gelişim alanıdır.
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